4. Y a fin de que la Congregación progresa más pronto y con más facilidad en

gregatio, humiliter, et constanter, juxta institutum nostrum, exhibebimus. Praeterea nihil in ecclesiis parochialibus aggrediemur absque parochorum consensu.

2. Omnes etiam et singuli Superiori Generali obediemus prompte, hilariter, et perseveranter, in omnibus ubi peccatum non apparet, et caeca quadam obedientia, proprium judicium, propriamque voluntatem submittentem, idque non solum quoad ejus voluntatem nobis notificatam, sed etiam quoad ejus intentionem: exestimantes illud semper ad melius esse, quod ipse praecipit; nosque illius dispositioni, quasi limam in manibus fabri, committentes.

3. Et haec obedientia caeteris Superioribus tam particularibus quam Visitoribus, necnon officialibus subordinatis pariter exhibenda erit. Quisque etiam campanae sono, ut voci Christi obedire conabitur; ita ut ad primum ejus signum studeat vel ipsam imperfectam litteram relinquere.

4. Et ut Congregatio facilius et citius in hac virtute progressum faciat, pro viri-

esta virtud, todos pondrán sumo cuidado en que permanezca siempre entre nosotros aquella santa práctica de no pedir ni rehusar nada; sin embargo, cuando alguno conociere que alguna cosa le es perjudicial o necesaria, examinará delante de Dios si debe manifestársela al Superior o no, procurando estar indiferente para la respuesta que le diere; y una vez que este preparado con verdadera indiferencia, se la manifestará al Superior, pudiendo estar seguro de que en la voluntad del Superior está la voluntad de Dios, y que por lo tanto debe quedar en paz.

5. Los días señalados y en las horas determinadas se reunirán todos en el lugar designado por el Superior, a fin de oír lo que él determine para el buen orden de la casa, y si alguno tuviere alguna cosa que proponer, podrá hacerlo entonces.

6. Nadie mandará cosa alguna a los otros, ni les reprenderá, a no ser que el Superior le depute para ello, o que, por razón de su oficio, tenga esa obligación.

7. Ninguno, después de haberle sido negada una cosa por un Superior, acudirá a otro Superior sobre lo mis-

bus nitetur, ut pia illa consuetudo nihil petendi, nihilque recusandi, apud nos semper vigeat: attamen, cum quis noverit aliquid sibi esse vel nocivum vel necessarium, id coram Domino examinabit, utrum Superiori aperire debeat, vel non, et se indifferentem habebit quoad responsum futurum; et hoc pacto dispositus, rem Superiori declarabit; tenebitque pro certo voluntatem Dei sibi significari per voluntatem Superioris; qua cognita statim acquiescet.